
Dobiegła końca przebudowa pomieszczeń  Szkoły Podstawowej nr 8 w Kielcach. Dotychczasowe wnętrza na najniższej  
kondygnacji budynku zostały zaadaptowane na potrzeby kuchni i całego zaplecza sanitarnego.  

Profesjonalne kotły do gotowania zup i ziemniaków, ogromna patelnia do smażenia czy nowoczesny piekarnik. W takich  
warunkach będą  przygotowywane posiłki dla uczniów naszej szkoły. Dobiegła  też końca adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni. 

Oprócz kuchni, w ramach projektu powstały również stołówka, która jednocześnie pomieści ok. 100 uczniów,  
nowoczesna zmywalnia naczyń oraz inne pomieszczenia, np. magazyny czy pokoje socjalne dla pracowników.  

Ponadto wykonano szereg prac także na zewnątrz budynku oraz wymieniono stolarkę okienną i drzwiową. 
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Jest to obiekt spełniający wszystkie normy i przepisy, także te unijne.  
Ogromne podziękowania należą się władzom szkoły, ale także Wydziałom Inwestycji 

oraz Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce, które tę inwestycję przeprowadziły 
– przekonuje prezydent Bogdan Wenta.  

/ za zdjęciu z Dyrektor szkoły panią Urszulą Dulnik i komisją ds.. odbioru/ 

Dziękujemy rodzicom, którzy pomagali, bo ich inicjatywy, ich wsparcie były bardzo pomocne.  

Myślę, że w takim momencie wszyscy jesteśmy zwycięzcami, a najbardziej będą cieszyły się 

dzieci  – mówił prezydent Bogdan Wenta. 

Wcześniej mieliśmy kuchnię węglową, na fajerki. Nigdy nie odnotowaliśmy zatrucia, obiady były pyszne, ale warunki koszmarne.  
Dziś wchodzimy do najnowocześniejszej kuchni, jaką można sobie wymarzyć.  

Jestem szczęśliwa – mówiła Urszula Dulnik, dyrektor SP nr 8 w Kielcach.  
Kuchnia spełnia potrzeby szkoły. Jest przygotowana na czterysta posiłków dziennie.  



A tak wyglądały pomieszczenia przyszłej stołówki w trakcie remontu ... 



Ze stołówki korzysta łącznie około 300 uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły.  

Zespół kucharzy pod kierownictwem pani Danuty Matysek przygotowuje codziennie 

pyszne dwudaniowe obiady. Naszym uczniom najlepiej smakuje rosół i spaghetti.  

Z ogromną niecierpliwością czekają także na ulubione naleśniki.  

 
SMACZNEGO ! 


